

Warszawa, 5 lipca 2021 r.

Szanowni Państwo

Zwracam się do Państwa w związku z dzisiejszym ogłoszeniem zawarcia przez Grupę NN (działającą w Polsce pod nazwą Nationale Nederlanden) umowy dotyczącej nabycia spółek MetLife w Polsce, w całości należących do MetLife, Inc. Transakcja wymaga uzyskania zgody organów regulacyjnych, w tym Europejskiego Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Do czasu zakończenia transakcji będziemy nadal działać jako MetLife i chcę Państwa zapewnić, że ściśle współpracujemy z NN, aby proces zmiany właściciela odbył się dla wszystkich naszych klientów bez żadnych utrudnień. W tej chwili nie wiąże się to dla Państwa z żadnymi zmianami, a NN będzie honorować wszystkie polisy MetLife po zmianie właściciela.

Jest prawdopodobne, że znają Państwo Grupę NN. Europa jest ich regionem macierzystym o kluczowym znaczeniu strategicznym. Kadra kierownicza NN może poszczycić się imponującymi osiągnięciami w budowaniu wiodących na rynku firm na całym świecie.

MetLife zainwestował w stworzenie silnego zespołu zarządzającego, szanowanych i profesjonalnych agentów ubezpieczeniowych oraz sieci dystrybucji, jednocześnie opracowując innowacyjne produkty, które pomagają naszym klientom na różnych etapach ich życia. Nasze biznesy się uzupełniają i podzielamy przekonanie o zorientowanym na klienta podejściu do ubezpieczeń. NN koncentruje się na wzmacnianiu zaangażowania klientów, uproszczonych produktach, oraz rozwiązaniach cyfrowych, aby odpowiadać na zmieniające się potrzeby klientów i przynieść korzyści naszym klientom, a także pracownikom, agentom i partnerom.

Chciałabym skorzystać z okazji, aby podziękować za Państwa zaufanie i powtórzyć, że nic się nie zmieni dla Państwa, naszych klientów. Wszystkie nasze dane kontaktowe i dane Telefonicznego Centrum Informacji pozostają takie same. Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania, z przyjemnością na nie odpowiemy – prosimy o kontakt na [lifeinfo@metlife.pl](mailto:lifeinfo@metlife.pl)

Z poważaniem



Monika Spadło-Kolano  
Prezes i Dyrektor Generalna